
Id: TKQVM-ZCJSY-IFTXS-YYOPL-MPFTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/335/2010
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/270/01 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 grudnia 2001 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Paczków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 31, 
poz. 266 z późn. zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz.2783, Nr 281, poz. 2786; z 2006 r. Nr 86, poz.602, Nr 
94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, poz. 602, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, 
poz. 1218; z 2010 , Nr 3, poz. 13) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/270/01 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Paczków wprowadza 
się następujące zmiany : 

1)w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Osoby, które osiągnęły pełnoletniość w rodzinie zastępczej oraz osoby pełnoletnie opuszczające 
placówkę opiekuńczo wychowawczą typu rodzinnego i socjalizacyjnego, dom pomocy społecznej dla 
dzieci i młodzieży niesprawnych intelektualnie, dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 
oraz schronisko dla nieletnich, zakład poprawczy, socjalny ośrodek szkolno – wychowawczy, jeżeli 
przed umieszczeniem zamieszkiwały na stałe na terenie Gminy Paczków oraz pod warunkiem 
potwierdzenia przez odpowiedniego kierownika powiatowego centrum pomocy w rodzinie, że osoby 
te zobowiązały się do realizacji indywidualnego programu usamodzielniania o którym mowa w art. 88 
ust. 6 ustawy o pomocy społecznej z 12 marca 2004 r., opracowanego wspólnie z opiekunem 
usamodzielniania”. 

2)w § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„ 8. Gospodarstwa domowe, w których są niepełnosprawni z orzeczonym przez Zespół ds. orzekania 
o niepełnosprawności znacznym stopniem niepełnosprawności z powodu trudności w poruszaniu się, 
zamieszkujący w mieszkaniu, o którym mowa w §3 ust. 1 uchwały, w którym na jednego członka 
gospodarstwa domowego przypada mniej niż 10 m² powierzchni pokoi oraz w przypadku których 
kryterium dochodowe, o którym mowa w § 2, nie przekracza 200 %. najniższej emerytury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 



Id: TKQVM-ZCJSY-IFTXS-YYOPL-MPFTY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

Wacław Ćwik


